
 

                              
  
 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Διαδικασία εισαγωγής των μαθητών στην Α΄ τάξη Γυμνασίου των Καλλιτεχνικών 

Σχολείων για το σχολικό έτος 2024-2025 

Σχετ.: 1. Η με αρ. πρωτ. 21320/Δ2/24-02-2021 Υ.Α. «Λειτουργία Καλλιτεχνικών Σχολείων» (Β΄ 886) διόρθωση 

σφάλματος ΦΕΚ Β΄ 1065/19-03-2021 

2. Η υπό στοιχεία Φ1/117162/ΓΔ4/20-09-2021 εγκύκλιος του Υπουργείου Παιδείας (ανακοινοποίηση στο 

ορθό στις 21-9-2021) 

3. Το άρθρο 1 της υπό στοιχεία 1614/Υ1/08-01-2020 ΚΥΑ (Β΄ 8) 

 

Λαμβάνοντας υπόψη την με αρ. πρωτ. 21320/Δ2/24-02-2021 Υ.Α. «Λειτουργία Καλλιτεχνικών 

Σχολείων» (Β΄ 886) διόρθωση σφάλματος ΦΕΚ Β΄ 1065/19-03-2021 σας ενημερώνουμε ότι στην Α΄ τάξη 

των Καλλιτεχνικών Σχολείων (Γυμνασίων) εγγράφονται μαθητές απόφοιτοι Δημοτικών Σχολείων, 

εφόσον επιτύχουν σε εξετάσεις που διενεργούνται για την επιλογή μαθητών που θα φοιτήσουν στην Α΄ 

τάξη των Καλλιτεχνικών Σχολείων (Γυμνασίων). Στα Καλλιτεχνικά Σχολεία λειτουργούν τρεις 

κατευθύνσεις: α) Εικαστικών Τεχνών β) Θεάτρου-Κινηματογράφου γ) Χορού. 

Σύμφωνα με το άρθρο 12 του ν. 4800/21-05-2021 (Α΄ 81), το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 1519 ΑΚ, 

ορίζεται ότι: «Όταν η επιμέλεια ασκείται από τον έναν γονέα ή έχει γίνει κατανομή της μεταξύ των 

γονέων, οι αποφάσεις […] καθώς και για ζητήματα εκπαίδευσης που επιδρούν αποφασιστικά στο 

μέλλον του, λαμβάνονται από τους δύο γονείς από κοινού. […] Για την μεταβολή του τόπου διαμονής 

του τέκνου που επιδρά ουσιωδώς στο δικαίωμα επικοινωνίας του γονέα με τον οποίο δεν διαμένει το 

τέκνο, απαιτείται προηγούμενη έγγραφη συμφωνία των γονέων ή προηγούμενη δικαστική απόφαση 

που εκδίδεται μετά από αίτηση ενός από τους γονείς [...]». Σε περιπτώσεις όπου δεν υφίσταται η 

απαιτούμενη συναίνεση και των δύο γονέων/κηδεμόνων θα πρέπει να εφαρμόζεται αναλογικά το 

τελευταίο εδάφιο της διάταξης του άρθρου 1512 ΑΚ, σύμφωνα με την οποία ορίζεται ότι: «Κατά την 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας:  
 
Αθήνα,       25-04-2024 
Αρ. Πρωτ.    44209/Δ2 

ΠΡΟΣ: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

 Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης  

 Διευθύνσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 

 Συμβούλους Εκπαίδευσης (μέσω των 
Δ/νσεων Π.Ε. & Δ.Ε.) 

 Δημοτικά Σχολεία (μέσω των Δ/νσεων Π.Ε.) 

 Καλλιτεχνικό Σχολείο Αθηνών, Περιστερίου, 
Κερατσινίου-Δραπετσώνας, Γέρακα, 
Ηρακλείου Κρήτης, Αμπελοκήπων 
Θεσσαλονίκης, Κοζάνης, Μεσολογγίου και 
Αργολίδας (μέσω των οικείων Δ/νσεων 
Δ/θμιας Εκπ/σης) 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ, 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Αν Πασχαλίδου 

Ευρ. Καλλιπολίτου 
Τηλέφωνο 210-3443422 

210-3443772 

 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΕΣ046ΝΚΠΔ-ΗΒΑ



 

άσκηση της γονικής μέριμνας οι γονείς καταβάλλουν προσπάθεια για την εξεύρεση κοινά αποδεκτών 

λύσεων. Αν διαφωνούν, αποφασίζει το δικαστήριο». 

Συνεπώς, για την εισαγωγή μαθητών στα Καλλιτεχνικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2024-2025, οι 

γονείς/κηδεμόνες των υποψηφίων μαθητών/τριών από τις 13 Μαΐου έως τις 31 Μαΐου 2024 και ώρα 

14:00 υποβάλλουν από κοινού ηλεκτρονικά ή με οποιοδήποτε άλλο πρόσφορο τρόπο αίτηση 

συμμετοχής στη διαδικασία επιλογής (στην οποία δύναται να δηλώσουν μέχρι δύο κατευθύνσεις) μόνο 

στο Καλλιτεχνικό Σχολείο της περιοχής όπου κατοικεί ο/η υποψήφιος/α. Οι γονείς/κηδεμόνες των 

υποψηφίων μαθητών/τριών των Καλλιτεχνικών Σχολείων Αττικής μαζί με την αίτηση στο Καλλιτεχνικό 

Σχολείο οφείλουν να αποστείλουν λογαριασμό κοινής ωφέλειας (ύδρευσης ή ρεύματος ή τηλεφώνου) 

ή άλλο πρόσφορο αποδεικτικό μέσο από το οποίο να αποδεικνύεται ρητώς η διεύθυνση της μονίμου 

κατοικίας του υποψηφίου. 

Αν δεν συντρέχει η απαιτούμενη συναίνεση των γονέων/κηδεμόνων για την συμμετοχή στις εν θέματι 

εξετάσεις δεν δύναται να συμμετάσχει ο/η υποψήφιος/α σε αυτές, παρά μόνο αν προσκομισθεί 

δικαστική απόφαση (προσωρινή διαταγή, απόφαση ασφαλιστικών μέτρων, οριστική δικαστική 

απόφαση) που το επιτρέπει.  

Σημειωτέον ότι στο άρθρο 1519 ΑΚ δεν υπάγεται η περίπτωση που ένας εκ των γονέων έχει 

προσκομίσει δικαστική απόφαση που ρυθμίζει θέματα επιμέλειας – επικοινωνίας και η οποία έχει 

καταστεί αμετάκλητη μέχρι και τις 16.09.2021. Ως αμετάκλητη δικαστική απόφαση θεωρείται α) 

απόφαση του Αρείου Πάγου που έχει εκδοθεί μέχρι τις 16.09.2021 και β) απόφαση του Πρωτοδικείου 

ή Εφετείου κατά της οποίας δεν έχει ασκηθεί το ένδικο μέσο της αναίρεσης. Στην υπό β) περίπτωση, οι 

Διευθυντές/ντριες των σχολικών μονάδων θα πρέπει να ζητούν και πιστοποιητικό περί μη άσκησης 

ενδίκων μέσων από το οποίο θα συνάγεται ότι η προσκομιζόμενη δικαστική απόφαση έχει καταστεί 

αμετάκλητη μέχρι την έναρξη ισχύος του ν. 4800/2021, ήτοι, τις 16.09.2021. 

Για την συμμετοχή στις εξετάσεις με κατεύθυνση τον χορό οι γονείς/κηδεμόνες πέραν της αίτησης 

συμμετοχής αποστέλλουν Ιατρικές Βεβαιώσεις υγείας και καλής φυσικής/ορθοπεδικής κατάστασης 

από Παθολόγο/Παιδίατρο και από Ορθοπεδικό γιατρό αντίστοιχα. 

Συνεπώς, οι γονείς/κηδεμόνες υποχρεούνται να αποστείλουν ηλεκτρονικά (με ηλεκτρονικό 

ταχυδρομείο) ή με κάθε άλλο πρόσφορο τρόπο στο Καλλιτεχνικό Σχολείο πέραν της αίτησης 

συμμετοχής στις εν θέματι εξετάσεις και τα κάτωθι έγγραφα: 

1) λογαριασμό κοινής ωφέλειας (ύδρευσης ή ρεύματος ή τηλεφώνου) ή άλλο πρόσφορο αποδεικτικό 

μέσο από το οποίο να αποδεικνύεται ρητώς η διεύθυνση της μονίμου κατοικίας του υποψηφίου 

2) αντίγραφο ταυτότητας γονέων/κηδεμόνων ή αντίγραφο ταυτότητας γονέα/κηδεμόνα  

3) για την κατεύθυνση του χορού: i. Ιατρική Βεβαίωση Παθολόγου ή Παιδιάτρου, ii. Ιατρική Βεβαίωση 

Ορθοπεδικού 

4) βεβαίωση σύμφωνα με τα άρθρα 53 και 54 του ν.4823/2021 (Α’ 136) (σε περίπτωση που ο μαθητής/-

τρια δικαιούται να εξεταστεί προφορικά) 

5) δικαστική απόφαση (προσωρινή διαταγή, απόφαση ασφαλιστικών μέτρων, οριστική δικαστική 

απόφαση) αν και εφόσον δεν υφίσταται συναίνεση των δύο γονέων/κηδεμόνων. Δύναται να 

ΑΔΑ: 9ΕΣ046ΝΚΠΔ-ΗΒΑ



 

προσκομισθεί επίσης και πιστοποιητικό περί μη άσκησης ένδικων μέσων, προκειμένου να βεβαιωθεί 

ότι επήλθε το αμετάκλητο της δικαστικής απόφασης μέχρι και τις 16.09.2021 - και άρα δεν 

εφαρμόζεται το 1519 ΑΚ -, σύμφωνα με όσα ορίζει η υπό στοιχεία Φ1/117162/ΓΔ4/20-09-2021 

εγκύκλιος του Υπουργείου Παιδείας (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 21-9-2021). 

Οι Διευθυντές/ντριες των Καλλιτεχνικών Σχολείων αφού προβούν σε έλεγχο των αιτήσεων τις 

πρωτοκολλούν αποστέλλοντας τον αριθμό πρωτοκόλλου στους/στις αιτούντες/αιτούσες. 

Για περισσότερες πληροφορίες σχετικά με την ηλεκτρονική υποβολή της αίτησης οι ενδιαφερόμενοι 

γονείς/κηδεμόνες δύνανται να απευθύνονται τηλεφωνικά ή μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στο 

Καλλιτεχνικό Σχολείο, όπου υπέβαλαν την αίτησή τους. 

Οι Διευθυντές/ντριες των Καλλιτεχνικών Σχολείων αποστέλλουν μετά τη λήξη της διαδικασίας 

ηλεκτρονικής αποστολής αιτήσεων των γονέων/κηδεμόνων, ήτοι στις 31 Μαΐου 2023, τον συνολικό 

αριθμό των πρωτοκολλημένων αιτήσεων που κατατέθηκαν στο σχολείο τους στην ηλεκτρονική 

διεύθυνση spoudonde@minedu.gov.gr. 

Το πρόγραμμα των εξετάσεων, τα θέματα των εξετάσεων, η βαθμολόγηση και οι εγγραφές των 

μαθητών ρυθμίζονται με την ως άνω Υ.Α. με θέμα: «Λειτουργία Καλλιτεχνικών Σχολείων» (Υ.Α. με αρ. 

πρωτ. 21320/Δ2/24-02-2021, ΦΕΚ Β΄ 886, διόρθωση σφάλματος ΦΕΚ Β΄ 1065/19-03-2021). Ως προς τις 

εγγραφές εφαρμόζεται και η υπό στοιχεία Φ1/117162/ΓΔ4/20-09-2021 εγκύκλιος του Υπουργείου 

Παιδείας (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 21-9-2021). 

Τα Καλλιτεχνικά Σχολεία, αφού καταρτίσουν το πρόγραμμα των εξετάσεων σύμφωνα με τα οριζόμενα 

στην ανωτέρω Υ.Α. με θέμα: «Λειτουργία Καλλιτεχνικών Σχολείων» (Υ.Α. με αρ. πρωτ. 21320/Δ2/24-02-

2021, ΦΕΚ Β΄ 886, διόρθωση σφάλματος ΦΕΚ Β΄ 1065/19-03-2021), ενημερώνουν με κάθε πρόσφορο 

τρόπο όλους τους/τις υποψήφιους/ες. 

Τέλος, οι Διευθυντές/ντριες των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ενημερώνουν με 

κάθε πρόσφορο τρόπο τους γονείς/κηδεμόνες των μαθητών/τριών της ΣΤ΄ τάξης των Δημοτικών 

Σχολείων. 

 

 

 

 

 

Επισυνάπτονται: 
1. Κατάλογος Καλλιτεχνικών Γυμνασίων με Λ.Τ. 
2. Υπόδειγμα αίτησης γονέα/κηδεμόνα υποψηφίου Κ.Σ. 
3. Υπεύθυνη δήλωση 
4. Χωροταξική κατανομή Αττικής 
5. Η υπό στ. Φ1/117162/ΓΔ4/20-09-2021 εγκ. του Υπ. Παιδείας (ανακ. στο ορθό στις 21-9-2021) 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υφυπουργού  
2. Γραφείο Γενικoύ Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ και Ειδ. Αγωγής  
3. Διεύθυνση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Δ.Ε., Τμ. Α΄ 
4. Δ/νση Σπουδών Προγρ/των και Οργάνωσης Π.Ε. Τμ. Α΄ 
5. Αυτοτελές Τμήμα Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Π/ΘΜΙΑΣ, 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΕΣ046ΝΚΠΔ-ΗΒΑ



ΣΥΝ. 1

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΜΕ Λ.Τ.

α/α ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙO ΜΕ Λ.Τ. ΤΗΛΕΦΩΝΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΟΥ

1 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λ.Τ. Γέρακα 210-6616130
mail2@gym-kall-
gerak.att.sch.gr

2
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λ.Τ. Ηρακλείου 
Κρήτης

2810-762610
mail@gym-

kallitech.ira.sch.gr

3
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης

2310-727341 gymkallampel@sch.gr

4
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Κερατσινίου-Δραπετσώνας

210-4613060 gymkallk@sch.gr

5 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο με Λ.Τ. Περιστερίου 210-5724882 gymkallp@sch.gr

6 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Κοζάνης 24610-99875
mail@gym-kall-
kozan.koz.sch.gr

7 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Αθηνών 210-6453736
mail@gym-kall-
athin.att.sch.gr

8 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Μεσολογγίου 26310-24683
mail@gym-kall-
mesol.ait.sch.gr

9 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Αργολίδας 27510-89283 gymkallarg@sch.gr

mailto:mail2@gym-kall-gerak.att.sch.gr
mailto:mail2@gym-kall-gerak.att.sch.gr
mailto:gymkallp@sch.gr
mailto:gymkallk@sch.gr
mailto:gymkallampel@sch.gr
mailto:mail@gym-kallitech.ira.sch.gr
mailto:mail@gym-kallitech.ira.sch.gr


ΣΥΝ.2
….../…….. /2024

Αρ. Πρωτ. :…….…………..

ΑΙΤΗΣΗ (γονέων/κηδεμόνων)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΟΝΕΩΝ/ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ

i)ΕΠΩΝΥΜΟ:

…………………………………………………………………….

ΟΝΟΜΑ:

…………………………………………………………………….

Σχέση με τον/τη μαθητή/τρια:

…………………………………………………………………….

Τηλέφωνο:

…………………………………………………………………….

E-mail:

…………………………………………………………………….

Τα  παρακάτω  στοιχεία(ii)δεν  συμπληρώνονται  ΜΟΝΟ
στην  περίπτωση  εκείνη  όπου  υφίστανται  δικαστική
απόφαση,  σύμφωνα  με  όσα  αναφέρονται  στην  υπό
στοιχεία  Φ1/117162/ΓΔ4/20-9-2021  εγκύκλιο  του
Υπουργείου  Παιδείας(ανακοινοποίηση  στο  ορθό
21.09.2021) 

ii)ΕΠΩΝΥΜΟ:

…………………………………………………………………….

ΟΝΟΜΑ:

…………………………………………………………………….

Σχέση με τον/τη μαθητή/τρια:

…………………………………………………………………….

Τηλέφωνο:

…………………………………………………………………….

E-mail:

…………………………………………………………………….

Προς  τη  Διεύθυνση  του  Καλλιτεχνικού  Σχολείου
(αναγράφετε το σχολείο στο οποίο υποβάλλετε την
αίτηση)

…………………………………………………………………….
Παρακαλώ  όπως  δεχθείτε  στη  διαδικασία  επιλογής
μαθητών/μαθητριών για την Α΄ Τάξη του Κ.Σ. για το
σχολικό έτος 2024-2025 τον/την

……………………………………………………………………….
(όνομα μαθητή/τριας) (επώνυμο μαθητή/τριας)
που φοιτά στην ΣΤ΄ Τάξη και πρόκειται να απολυθεί  
από το ………………………………….
-δημόσιο/ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο
Για την κατεύθυνση:
☐Εικαστικών
☐Θεάτρου-Κινηματογράφου
☐Χορού
(συμπληρώνετε Χ στο τετράγωνο που αντιστοιχεί 
στην κατεύθυνση που επιθυμείτε)

Οι αιτούντες 
(υπογραφές)

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΥΠΟΒΑΛΛΩ:
1. Λογαριασμό  κοινής  ωφέλειας  (ύδρευσης  ή

ρεύματος  ή  τηλεφώνου)  ή  άλλο  πρόσφορο
αποδεικτικό μέσο.

2.Αντίγραφο  ταυτότητας  γονέων/κηδεμόνων  ή
αντίγραφο ταυτότητας γονέα/κηδεμόνα.

3. Για την κατεύθυνση του χορού
3.1. Ιατρική Βεβαίωση Παθολόγου ή Παιδιάτρου
3.2. Ιατρική Βεβαίωση Ορθοπεδικού

4. Βεβαίωση σύμφωνα με τα άρθρα 53 και  54 του
ν.4823/2021  (Α’  136)(σε  περίπτωση  που  ο/η
μαθητής/-τρια δικαιούται να εξεταστεί προφορικά)

5. Δικαστική  απόφαση  (προσωρινή  διαταγή,
απόφαση ασφαλιστικών μέτρων, οριστική δικαστική
απόφαση) αν και εφόσον δεν υφίσταται συναίνεση
των  δύο  γονέων/κηδεμόνων.  Δύναται  να
προσκομισθεί  επίσης  και  πιστοποιητικό  περί  μη
άσκησης ένδικων μέσων, προκειμένου να βεβαιωθεί
ότι επήλθε το αμετάκλητο της δικαστικής απόφασης
μέχρι και τις 16.09.2021 - και άρα δεν εφαρμόζεται
το 1519 ΑΚ -, σύμφωνα με όσα ορίζει η υπό στοιχεία
Φ1/117162/ΓΔ4/20-09-2021  εγκύκλιος  του
Υπουργείου  Παιδείας(ανακοινοποίηση  στο  ορθό
στις 21-9-2021)



ΣΥΝ.3

Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΙΤΗΣΗ ΕΠΕΧΕΙ ΘΕΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 8 ΤΟΥ Ν.

1599/1986, ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ/ΤΗΣ/ΩΝ

ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ/ΑΙΤΟΥΣΑΣ/ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ

i)……………………………………………………………..………………………………………………..

ii)………………………………………………………………………………………………………………

(ΕΠΩΝΥΜΟ) (ΟΝΟΜΑ)

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ:
Δηλών……..  υπεύθυνα ότι  η  διεύθυνση  της  μόνιμης  κατοικίας  του

υποψηφίου……………………………………………………………………………………………………………………………………..  είναι

η ακόλουθη:

Οδός:

Αριθμός:

Τ.Κ. :      

Δημοτική Ενότητα/Διαμέρισμα:

Δήμος:

Γονέας/Κηδεμόνας (i)Γονέας/Κηδεμόνας (ii)
           Ο/Η Δηλών/ούσα                  Ο/Η Δηλών/ούσα

                   (υπογραφή)          (υπογραφή)



ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΥΝ.4

Καλλιτεχνικό Σχολείο Αθηνών
Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας εκτός 

του Δήμου Ν. Φιλαδέλφειας – Ν. Χαλκηδόνας

Καλλιτεχνικό Σχολείο Περιστερίου
Διεύθυνση Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας

Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής

Διεύθυνση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας: Δήμος Ν. Φιλαδέλφειας – 

Ν. Χαλκηδόνας

Καλλιτεχνικό Σχολείο Γέρακα Αττικής
Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής

Διεύθυνση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας

Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας: Δήμος Γλυφάδας & Δήμος 

Ελληνικού - Αργυρούπολης

Καλλιτεχνικό Σχολείο Κερατσινίου - Δραπετσώνας
Διεύθυνση Δ.Ε. Πειραιά

Διεύθυνση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας εκτός των Δήμων Γλυφάδας

& Ελληνικού - Αργυρούπολης


		2024-04-25T14:32:46+0300
	Athens




